
Zarządzenie Nr 8/2015

Burmistrza Słubic

z dnia 13 stycznia 2015 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2015

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2013, poz. 594 ze zmianami), art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami) oraz § 13 pkt 1 uchwały nr Nr II/8/2014 
Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Słubice na rok 2015, zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się Tabelę nr 2 - wydatki budżetu, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

Łączna kwota planowanych wydatków wynosi 67 500 000,00 zł w tym:

1) wydatki bieżące 57 500 000,00 zł,

2) wydatki majątkowe 10 000 000,00 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: BEA679A3-84A7-4C1C-A423-3707BBE92DC8. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 8/2015 Burmistrza Słubic z dnia 13 stycznia 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,005 014 500,00 5 014 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 7,00 3 437 557,123 437 550,12

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 7,00 7,00

60017 Drogi wewnetrzne - 4 600,00 15 400,0020 000,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 - 4 600,00 15 400,00

60095 Pozostała działalność 4 593,00 276 542,88271 949,88

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 4 593,00 4 593,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,005 828 754,00 5 828 754,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 4 600 054,004 600 054,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 600,00 - 1 600,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 7 600,00 10 600,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 6 000,00 - 6 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,008 860 513,58 8 860 513,58

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 000,00 243 000,00221 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

182 000,00 22 000,00 204 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 22 000,00 8 020 813,588 042 813,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 528 500,00 - 10 000,00 518 500,00

4260 Zakup energii 197 000,00 2 000,00 199 000,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 10 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 538 511,58 - 25 500,00 513 011,58

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 21 500,00 - 21 500,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 45 000,00 60 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 25 000,00 - 25 000,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 33 712,00 3 000,00 36 712,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00 5 000,00 42 000,00

Id: BEA679A3-84A7-4C1C-A423-3707BBE92DC8. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 2

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 248 000,00 - 5 000,00 243 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 170 600,00170 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 5 100,00 75 100,00

4430 Różne opłaty i składki 27 600,00 - 5 100,00 22 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,001 299 932,00 1 299 932,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 433 400,00433 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00 7 600,00 43 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 400,00 - 7 600,00 40 800,00

801 Oświata i wychowanie 0,0021 829 600,00 21 829 600,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 8 507 970,008 507 970,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 960,00 - 2 960,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 14 280,00 14 280,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 11 320,00 - 11 320,00 0,00

80110 Gimnazja 0,00 3 782 360,003 782 360,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800,00 - 800,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 5 300,00 5 300,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 4 500,00 - 4 500,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00970 005,00 970 005,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 910 005,00910 005,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00 1 900,00 2 800,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 900,00 - 1 900,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,008 860 252,00 8 860 252,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 229 320,00229 320,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 2 295,00 3 295,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 295,00 - 1 295,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 383 632,001 383 632,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 840,00 - 3 840,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 5 640,00 7 240,00

Id: BEA679A3-84A7-4C1C-A423-3707BBE92DC8. Przyjęty Strona 3



BeSTia
Strona 3

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 800,00 - 1 800,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,001 653 770,00 1 653 770,00

85305 Żłobki 0,00 1 653 770,001 653 770,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 350,00 - 1 350,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 660,00 2 450,00 3 110,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 100,00 - 1 100,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,006 344 435,63 6 344 435,63

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 1 016 000,001 016 000,00

4260 Zakup energii 480 000,00 - 10 000,00 470 000,00

4270 Zakup usług remontowych 180 000,00 10 000,00 190 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 0,00 250 000,00250 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 0,00 150 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,002 616 242,92 2 616 242,92

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 511 242,921 511 242,92

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5 000,00 - 5 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 5 000,00 5 000,00

67 500 000,00 67 500 000,000,00Razem:

Id: BEA679A3-84A7-4C1C-A423-3707BBE92DC8. Przyjęty Strona 4




